1 figura di Financial Manager – esperto in controllo di gestione – nell’ambito del 

Progetto O.A.S.I. (Codice progetto OASI25) finanziato con il Fondo Asilo, Migrazione ed Integrazione 

(FAMI). Importo massimo complessivo, a consumo, previsto per le annualità 2026–2029 è pari a € 

175.000,00 (centosettantacinquemila/00), inclusi IVA, ritenute fiscali ed oneri previdenziali. CUP: 

F81B24000440007”. 

si ritiene 

necessario individuare la figura del Financial Manager – esperto controllo di gestione del progetto 

O.A.S.I LAZIO esterno a LAZIOcrea S.p.A. 

Il Responsabile del procedimento, in esecuzione della determina a contrarre prot.